funkce, a to zejména jejich důvod a předpokládanou délku jejich trvání. 

7) Člen je povinen chránit dobré jméno Společnosti a zachovávat vůči ní loajalitu. 

III. 

Odměna za výkon funkce 

1) Členovi náleží za členství v představenstvu měsíční odměna ve výši 12.500,- Kč (slovy: dvanáct tisíc pět set 

korun českých). V odměně je obsažena už i odměna za výkon funkce předsedy představenstva. 

Za nedokončený, resp. necelý kalendářní měsíc přísluší alikvotní část odměny. Odměna je splatná vždy 

k patnáctému dni následujícího měsíce, za který je hrazena, počínaje ..............